РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

13.04.2017 г. Бодайбо №

О планах Администрации
МО г. Бодайбо и района по
социально-экономическому
партнерству на 2017 год

Рассмотрев информацию о планах Администрации МО г. Бодайбо и района по
социально-экономическому партнерству на 2017 год, руководствуясь ст. 23 Устава
муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района

РЕШИЛА:
Информацию о планах Администрации МО г. Бодайбо и района по социально-

экономическому партнерству на 2017 год принять к сведению (прилагается).

Подготовил:
Начальник отдела экономического
анализа и прогнозирования О.А. Соколова

Согласовано:
/С/
Начальник юридического отдела

Управляющий делами Ы^ЛДестакева-'